
UCHWAŁA NR X/125/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.),

Rada Miejska w Siewierzu
uchwala:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 75 808 283,93 zł, w tym:

1) dochody bieżące     69 563 373,50 zł;

2) dochody majątkowe  6 244 910,43 zł, jak w Załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 17 490 475,00 zł, jak w Załączniku 
Nr 3;

2) dochody z tytułu opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w  kwocie 
300 000,00 zł;

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 429 200,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2020 w wysokości 80 626 683,93 zł, jak w Załączniku 
Nr 2.

2. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200 000,00 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na:

1) wydatki bieżące kwotę 63 168 003,42 zł, z tego na:

a) wydatki jednostek budżetowych 36 143 493,42 zł, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 523 249,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 620 244,42 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 8 553 900,00 zł, jak w Załączniku Nr 5, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 8930



- dotacje dla instytucji kultury 2 710 000,00 zł, jak w Załączniku Nr 12,

- wpłaty gminy na rzecz związków gmin, związku metropolitalnego na dofinansowanie zadań 
bieżących 2 777 400,00 zł,

- pozostałe dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
własnych gminy w wysokości 3 065 500,00 zł,

- dotacje celowe przekazane jednostkom samorządu terytorialnego na zadania bieżące realizowane na 
podstawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 000,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 150 610,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł,

e) wydatki  na  obsługę  długu  jednostki samorządu terytorialnego 320 000,00 zł,

f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 zł;

2) wydatki majątkowe kwotę 17 458 680,51 zł, z tego na:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 458 680,51 zł, w tym:

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 993 287,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł,

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł.

4. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 17 490 475,00 zł, jak w Załączniku Nr 4.

5. Ustala się plan wydatków w kwocie 300 000 zł, w tym: 

1) 221 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych (wydatki w rozdziale 85154);

2) 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii (wydatki 
w rozdziale 85153) oraz 

3) 78 000,00 zł na realizację zadań Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny - filia w Siewierzu (wydatki 
w rozdziale 85203).

6. Ustala się plan wydatków w kwocie 2 429 200,00 zł na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 4 818 400,00 zł.

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w tym:

1) 2 800 000,00 zł – przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym;

2) 2 018 400,00 zł – przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

§ 4. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie  7 800 000,00 zł, w tym:

1) 2 800 000,00 zł – z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym;

2) 5 000 000,00 zł – z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 981 600,00 zł, w tym:

1) 2 950 000,00 zł – z tytułu spłaty otrzymanych kredytów krajowych;

2) 31 600,00 zł – z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek krajowych.

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Gminy, jak w Załączniku Nr 7.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8930



§ 6. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego na rok 2020 w wysokości 3 856 000,00 zł i plan 
kosztów w wysokości 3 836 000,00 zł jak w Załączniku Nr 6.

§ 7. Ustala się plan dochodów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 
25 000,00 zł, jak w Załączniku Nr 8.

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków w wysokości 1 000,00 zł związanych z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak 
w Załączniku Nr 9.

§ 9. Ustala się plan wydatków w wysokości 335 364,55 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego, jak w Załączniku Nr 10.

§ 10. Ustala się plan wydatków w wysokości 540 000,00 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
budżetu obywatelskiego, jak w Załączniku Nr 11.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2020 roku na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 818 400,00 zł, w tym:

a) 2 800 000,00 zł – z tytułu zaciąganych pożyczek na rynku krajowym,

b) 5 000 000,00 zł – z tytułu zaciąganych kredytów na rynku krajowym.

3) finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 2 981 600,00 zł

§ 12. 1. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym pomniejszają 
wykonanie wydatków budżetu w tym roku.

2. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na 
dochody budżetu.

3. Ze środków publicznych będących w dyspozycji gminnych jednostek organizacyjnych mogą być 
udzielone pracownikom tych jednostek zaliczki na pokrycie kosztów podróży służbowych, zakupu towarów, 
materiałów oraz zapłatę za wykonane usługi.

4. Pracownikom, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio, stale 
powtarzające się wydatki, mogą być udzielone zaliczki stałe na cały rok budżetowy.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do:

1) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej;

2) przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Siewierz do dokonywania 
zmian w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem przeniesień między grupami 
wydatków;

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

4) zaciągania kredytów i pożyczek:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 
2 000 000,00 zł,

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 818 400,00 zł,

c) na finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 2 981 600,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8930



5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu

mgr Barbara Bochenek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8930



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan dochodów

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 14 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

275 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 850,00

750 Administracja publiczna 740 034,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 60 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 85 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

71 116,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

23,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 
zakładu budżetowego 183 195,50

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 300,00

752 Obrona narodowa 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8930



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

33 605 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 595 156,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 200 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 570 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 135 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 150 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 46 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 750 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

758 Różne rozliczenia 13 162 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 162 278,00

801 Oświata i wychowanie 1 303 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 63 800,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 265 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

32 400,00

0830 Wpływy z usług 345 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8930



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

508 000,00

852 Pomoc społeczna 425 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 9 500,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 980,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

398 091,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

105,00

855 Rodzina 17 529 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 932 779,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 479 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 462 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 429 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8930



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

bieżące razem: 69 563 373,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 368 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

368 971,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 101 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 912 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

912 169,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

912 169,00

855 Rodzina 649 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

649 284,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 361 424,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 361 424,60

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 361 424,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 840 061,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 840 061,83

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 840 061,83

majątkowe razem: 6 244 910,43

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8930



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 113 655,43

Ogółem: 75 808 283,93
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 113 655,43

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8930



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

 w tym:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 207 725,97 3 374 500,00 801 500,00 0,00 801 500,00 2 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 225,97 4 833 225,97 1 729 980,07 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 573 000,00 2 573 000,00 0,00 0,00 0,00 2 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 465 725,97 801 500,00 801 500,00 0,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664 225,97 3 664 225,97 1 729 980,07 0,00 0,00

630 Turystyka 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 886 045,00 634 345,00 634 345,00 500,00 633 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 700,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 75 500,00 75 500,00 75 500,00 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 810 545,00 558 845,00 558 845,00 0,00 558 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 700,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 247 000,00 247 000,00 247 000,00 6 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 247 000,00 247 000,00 247 000,00 6 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 590 016,00 6 530 016,00 6 146 116,00 4 799 461,00 1 346 655,00 204 400,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 275 316,00 275 316,00 275 316,00 254 961,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 172 500,00 172 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8930



75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 587 200,00 5 527 200,00 5 524 200,00 4 534 500,00 989 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 350 600,00 350 600,00 339 100,00 10 000,00 329 100,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 569 800,00 569 800,00 569 800,00 61 000,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 550 000,00 550 000,00 61 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 180 548,05 22 380 790,00 20 095 790,00 17 244 100,00 2 851 690,00 1 950 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 7 799 758,05 7 799 758,05 7 729 758,05 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 357 200,00 15 287 200,00 15 018 200,00 13 642 000,00 1 376 200,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 604 800,00 604 800,00 585 800,00 560 000,00 25 800,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 461 458,05 2 731 700,00 2 440 700,00 2 117 700,00 323 000,00 250 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 7 729 758,05 7 729 758,05 7 729 758,05 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 336 890,00 336 890,00 330 890,00 0,00 330 890,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 512 200,00 1 512 200,00 1 512 200,00 877 900,00 634 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 176 300,00 176 300,00 176 300,00 46 500,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 410 000,00 210 000,00 122 500,00 49 800,00 72 700,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8930



85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 000,00 121 000,00 121 000,00 49 800,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 912 071,00 1 912 071,00 1 432 161,00 853 438,00 578 723,00 1 000,00 478 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 78 000,00 78 000,00 78 000,00 28 550,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 16 700,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

17 493,00 17 493,00 17 493,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

236 296,00 236 296,00 1 700,00 500,00 1 200,00 0,00 234 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 176 123,00 176 123,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 165 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 896 688,00 896 688,00 894 688,00 804 688,00 90 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 491,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 341 600,00 1 341 600,00 1 109 800,00 1 050 800,00 59 000,00 165 000,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 1 113 300,00 1 113 300,00 1 109 800,00 1 050 800,00 59 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 18 419 279,00 17 554 279,00 467 879,00 369 100,00 98 779,00 0,00 17 086 400,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 511 500,00 13 511 500,00 146 100,00 104 000,00 42 100,00 0,00 13 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 414 795,00 3 414 795,00 257 795,00 221 300,00 36 495,00 0,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8930



85504 Wspieranie rodziny 564 000,00 564 000,00 50 000,00 43 800,00 6 200,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

13 884,00 13 884,00 13 884,00 0,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 042 358,49 4 030 413,17 3 995 413,17 79 750,00 3 915 663,17 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 945,32 2 011 945,32 1 271 945,32 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 1 541 945,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 945,32 1 541 945,32 1 266 945,32 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 479 200,00 2 479 200,00 2 449 200,00 19 200,00 2 430 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 218 000,00 218 000,00 218 000,00 2 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 520 213,17 175 213,17 170 213,17 58 550,00 111 663,17 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 5 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 288 213,03 2 010 608,67 152 608,67 0,00 152 608,67 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 604,36 1 277 604,36 1 161 604,36 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 119 168,32 1 119 168,32 119 168,32 0,00 119 168,32 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 277 604,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 604,36 1 277 604,36 1 161 604,36 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 181 440,35 181 440,35 33 440,35 0,00 33 440,35 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 392 427,39 1 332 980,58 48 980,58 6 000,00 42 980,58 1 280 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 59 446,81 59 446,81 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 73 446,81 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 446,81 59 446,81 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 714 980,58 714 980,58 34 980,58 6 000,00 28 980,58 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 80 626 683,93 63 168 003,42 36 143 493,42 24 523 249,00 11 620 244,42 8 553 900,00 18 150 610,00 0,00 0,00 320 000,00 17 458 680,51 17 458 680,51 11 993 287,80 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8930



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 71 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

71 116,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 300,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 3 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 980,00

855 Rodzina 17 411 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 932 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8930



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 479 000,00

bieżące razem: 17 490 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 17 490 475,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8930



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

 w tym:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

750 Administracja publiczna 71 116,00 71 116,00 71 116,00 70 761,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 116,00 71 116,00 71 116,00 70 761,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 70 761,00 70 761,00 70 761,00 70 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 411 779,00 17 411 779,00 375 379,00 307 100,00 68 279,00 0,00 17 036 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 479 000,00 13 479 000,00 113 600,00 84 000,00 29 600,00 0,00 13 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8930



wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 13 365 400,00 13 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 385 895,00 3 385 895,00 228 895,00 205 300,00 23 595,00 0,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

23 595,00 23 595,00 23 595,00 0,00 23 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 205 300,00 205 300,00 205 300,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 157 000,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 533 000,00 533 000,00 19 000,00 17 800,00 1 200,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 884,00 13 884,00 13 884,00 0,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

13 884,00 13 884,00 13 884,00 0,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 17 490 475,00 17 490 475,00 454 075,00 381 161,00 72 914,00 0,00 17 036 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8930



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa

suma dotacji 4 825 000,00 0,00 3 728 900,00 1 220 000,00

jednostki sektora finansów publicznych 2 710 000,00 0,00 2 778 400,00 1 100 000,00

600 60004 Lokalny transport zbiorowy
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 2 573 000,00 0,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 0,00 0,00 -

750 75095 Pozostała działalność
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 204 400,00 0,00

851 85111 Szpitale ogólne
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 100 000,00

852 85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8930



921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 710 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 600 000,00 0,00 0,00 0,00

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 2 115 000,00 0,00 950 500,00 120 000,00

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 87 500,00 0,00

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 165 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 20 000,00

900 90002 Gospodarka odpadami
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 30 000,00 0,00

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 100 000,00

900 90095 Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 5 000,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 148 000,00 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 680 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8930



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Jednostka: Zakład Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu

Stan środków obrotowych na początek roku 318 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 318 000,00

40002 Dostarczanie wody 318 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 338 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 328 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 328 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

Przychody 3 856 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2 316 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 316 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 540 000,00

Koszty 3 836 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 540 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2 306 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 306 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 990 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8930



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Planowane wydatki na projekty realizowane przy udziale środków unijnych na 2020 rok

Dział
Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 

projekt Rozdział
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

600
60016 0,00 1 729 980,07 

900
1. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w części miasta Siewierz - tzw. 

Piwoni UMiG Siewierz

90001 0,00 1 266 945,32 

801
80104 0,00 7 729 758,05 

900
2.

Zapewnienie pełnej dostępności do edukacji przedszkolnej w Gminie 
Siewierz poprzez budowę nowoczesnego przedszkola z oddziałami 

integracyjnymi w Siewierzu
UMiG Siewierz

90001 0,00 100 000,00 

9003. Opracowanie projektu i budowa budynku Centrum Edukacji Ekologicznej UMiG Siewierz 90004 0,00 5 000,00 

9214.
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych na Zamku w Siewierzu, 
polegających na odsłonięciu, a następnie konserwacji i restauracji 
bastejowego systemu obronnego Zamku w Siewierzu

UMiG Siewierz 92120 0,00 1 161 604,36 

0,00 11 993 287,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8930



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
i wydatków na ochronę środowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Opis Plan

DOCHODY

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

Razem 25 000,00 

WYDATKI

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00 

Razem 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8930



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
dochodów

Plan 
wydatków

852 Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

0,00 1 000,00 

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 000,00 

0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8930



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków

900 90095 Zakup namiotu biesiadnego 10 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy OSP 2 000,00 

921 92195 Zakup instrumentów dla orkiestry OSP Brudzowice 25 940,35 

926 92605

Brudzowice

Zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Niwy" 8 000,00 

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Dziewkach 11 000,00 

900 90095 Tablice informacyjne dotyczące wsi Dziewki 4 063,17 

900 90095 Zakup namiotu okolicznościowego 5 000,00 

921 92195 Doposażenie KGW Dziewki 5 000,00 

926 92601

Dziewki

Remont placu zabaw 11 000,00 

600 60016 Budowa drogi gminnej na działce 226/1 w Gołuchowicach 21 237,28 

754 75412 Wyposażenie Remizy OSP w Gołuchowicach - zakup szafy na ubrania 1 000,00 

900 90095 Wyposażenie placu przy remizie OSP Gołuchowice w ławki szt. 4 2 000,00 

921 92195

Gołuchowice

Elementy stroju ludowego KGW w Gołuchowicach (bluzki i fartuchy) 2 500,00 

926 92601 Leśniaki Modernizacja i doposażenie placu zabaw dla dzieci 26 507,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8930



754 75412 Doposażenie dla jednostki OSP w Nowej Wiosce 8 000,00 

921 92109
Nowa Wioska

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce 6 563,09 

921 92109 Wykonanie remontu sali świetlicy wiejskiej (malowanie ścian, wymiana oświetlenia) 40 000,00 

921 92109 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup brakujących akcesorii kuchennych - patery do ciast, serwetników 
itp.) 724,53 

921 92109

Podwarpie

Zakup kuchni gazowej pomieszczenia KGW 2 000,00 

600 60016 Modernizacja infrastruktury drogowej w Sołectwie 17 408,62 

900 90095
Tuliszów

Integracja mieszkańców połączona z proekologicznymi działaniami Sołectwa 600,00 

926 92601 Warężyn Doposażenie placów zabaw w sołectwie 32 939,23 

754 75412 Zakup 2 kompletów wyposażenia osobistego dla członków OSP 11 000,00 

921 92109

Wojkowice 
Kościelne Zakup rolet na dużą salę w remizie, zakup 5 kompletów (stoły i ławki), zakup dużej chłodziarko-zamrażarki do 

kuchni 34 940,35 

900 90095 Zakup i montaż masztu przy pomniku starej szkoły 2 000,00 

900 90095 Zakup i położenie kostki prz siłowni 8 000,00 

921 92109 Doposażenie remizy OSP w Żelisławicach w sprzęt AGD, wyposażenie meblowe, wyposażenie gastronomiczne 
kuchni 32 940,35 

926 92601

Żelisławice

Zmodernizowanie siłowni na Czekance (zakup krzewów, drzewek, siatki ogrodzeniowej) 3 000,00 

335 364,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8930



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Planowane wydatki w ramach budżetu obywatelskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Lokalizacja Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków

900 90095 Brudzowice Zagospodarowanie terenu w okolicach kompleksu sportowego w Brudzowicach wraz z wymianą ogrodzenia 
i nawierzchni placu zabaw 340 000,00 

600 60016 Siewierz Wykonanie chodnika na Placu Wojska Polskiego 37 000,00 

926 92601 Siewierz Wykonanie nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu 45 000,00 

754 75412 Gmina 
Siewierz

Zakup i montaż zewnętrznych defibrylatorów automatycznych na terenie gminy Siewierz oraz zaadaptowanie 
istniejących pomieszczeń w remizie OSP Siewierz do celów edukacji: przecipożarowej, udzielania pierwszej pomocy, 
potrzeb OSP

100 000,00 

900 90095 Gmina 
Siewierz Montaż budek lęgowych dla jeżyków (Apus apus) 18 000,00 

540 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8930



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/125/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan dotacji dla instytucji kultury w 2020 roku

Lp
. Nazwa jednostki organizacyjnej Forma organizacyjno - 

prawna Kwota dotacji

1. Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Siewierzu instytucja kultury 710 000,00 

2. Miejsko – Gminne Centrum Kultury Sportu 
i Turystyki w Siewierzu instytucja kultury 2 000 000,00 

2 710 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8930


		2019-12-16T12:38:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




